
ZARZĄDZENIE NR 9/10  

BURMISTRZA MSZCZONOWA  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do przeniesień 

planowanych wydatków jednostek 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 21 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010, z późn. zm. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników: 

do przeniesień planowanych wydatków jednostki w planie finansowym.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie,

2) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie,

3) Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie,

4) Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie,

5) Mszczonowskiego Ośrodka Kultury,

6) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie,

7) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie,

8) Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie,

9) Szkoły Podstawowej w Mszczonowie,

10) Szkoły Podstawowej w Bobrowcach,

11) Szkoły Podstawowej w Lutkówce,

12) Szkoły Podstawowej w Piekarach,

13) Szkoły Podstawowej we Wręczy,

14) Gimnazjum Publicznego w Mszczonowie,

15) Zespołu Szkół Publicznych w Osuchowie

BURMISTRZ 

MSZCZONOWA  

 

mgr inż. Jóżef Grzegorz 

Kurek 

 

ID: DAGTR-HHOUZ-MNEXY-XCXBY-WEDYC. uchwalony. Strona 1 / 1


